
日 曜 校内行事 日 曜 校内行事
委員会

元日
ALT訪問日
書道教室４年　第３回目

栄養士学校訪問(11:40～12:40)

冬季休業（この日まで）

クラブ

成人の日
授業開始日 校外学習5年（福井新聞社・FBC）

給食開始・集団下校
ベルマーク週間

安全点検日 ALT訪問日

ALT・FCA訪問日
冬季学校環境衛生検査

集金日

町内子ども会

委員会

月末大掃除

3 水

4 木

平成30年1月
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2 火
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6 土

7 日

10 水

11 木

12 金
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20 土
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26 金
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28 日
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30 火


